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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Dasar-Dasar Intervensi Kelompok (3 sks) Ruang :
Kode : PSI312 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
19:00-
21:30

Kamis
21-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 1 36

2
Kamis

28-9-23
19:00-
21:30

Kamis
28-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 2 37

3
Kamis

5-10-23
19:00-
21:30

Kamis
5-10-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 3 37

4
Kamis
12-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
12-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 4 37

5
Kamis
19-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
19-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 5 37

6
Kamis
26-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
26-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 6 38

7
Kamis

2-11-23
19:00-
21:30

Kamis
2-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 7 31
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Dasar-Dasar Intervensi Kelompok (3 sks) Ruang :
Kode : PSI312 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
19:00-
21:30

Kamis
23-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 8 37

9
Kamis

30-11-23
19:00-
21:30

Kamis
30-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 9 36

10
Kamis

7-12-23
19:00-
21:30

Kamis
7-12-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 10 38

11
Kamis
14-12-

23

19:00-
21:30

Kamis
14-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 11 31

12
Kamis
21-12-

23

19:00-
21:30

Kamis
21-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 12 31

13
Kamis
4-1-24

19:00-
21:30

Kamis
4-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 13 33

14
Kamis

11-1-24
19:00-
21:30

Kamis
11-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 14 35
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Dasar-Dasar Intervensi Kelompok Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si (8071)
Kode MK dan Seksi : PSI312 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. SRI RAHAYU 20180701209 H H H H H H H H H H A A A H
2. YEHEZKIEL ERZA HENDRIANTO 20180701217 H H H H H H A H H H A A H H
3. ROSSALINNA SAFITRI 20190701041 H H I H H H A H H H H H A A
4. HANSEN HERIYANTO 20190701068 H H H H A H A H A H A A A H
5. VIROLIN LAS VINA 20200701148 H H H H H H H H H H H H H H
6. ASNAH 20200701219 H H H H H H A A A H H A H H
7. RINA ADITYA SARTIKA 20200701238 H H H H H H H H H H H H H H
8. ALEXSANDRO WIRAWAN 20200701241 H H H H H H A H H H A H H A
9. YANTO 20200701242 H H H H H H H H H H H H A H
10. REYHAN AVDHINAL ADILFI 20200701245 H H H H H H H H H H H H H H
11. ARIS WAHYUDIYANTO 20200701246 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUCHTAR ANUGRAH 20200701247 H A H H H H H H H H H H A H
13. REGITA AMALIA KASMARA 20200701252 H H H H H H H H H H H H H H
14. IFFA MELATINA 20200701260 H H H H H H H H H H H H H H
15. SERAYA HEMAN 20200701284 H H H H H H H H H H H A H H
16. DEA CIPTA PRADINA 20200701285 H H H H H H H H H H H H H H
17. AVIVA FAHRA HANY 20200701287 H H H H H H H H H H H H H H
18. THERESIA ELLY 20200701290 H H H H H H H H H H H A H H
19. TEOFILO SWARA NOVENA 20200701292 H H H H H H H H H H H H H H
20. SINTA HADRIANTI 20200701299 H H H H H H H H H H H H H H
21. GHINANDA ALYA RAHMA 20200701300 H H H H H H A H H H H H H H
22. ADELA CIPTA PRATIWI 20200701302 H H H H H H H H H H H H H H
23. REZI ALFIANI 20200701309 H H H H H H H H H H A H H H
24. ONG AY LIENG 20210701155 H H H H H H H H H H H H H H
25. YUSRIL MUAMAR KHADAFI 20210701156 H H H H H H H H H H H H H H
26. DIANA NURFADILAH 20210701171 H H H H H H H H H H H A H H
27. IVANA SAMANTHA 20210701172 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUHAMMAD ERLANGGA ARDIANSYACH 20210701174 H H H H H H H H H H H H H H
29. VICKY SAMUEL DIFA 20210701177 H H H H H H H H H H A H H H
30. AMELIA LARESWATI 20210701179 H H H H H H H H H H H H H H
31. CILLA FITRIA 20210701181 H H H H H H H H H H H H H H
32. PUNIARTI 20210701192 H H H H H H H H H H H H H A
33. RUTH ANGELIA BR TOGATOROP 20210701213 H H H H H H H H H H H H H H
34. EMMANUELLA LAURENSIA 20210701227 H H H H H H A H H H H H H H
35. IDA WIDIASTUTI 20210701281 H H H H H H H H H H H H H H
36. MEICHYEL 20210701283 A H H H H H H H H H A H H H
37. RACHMA SUWARNINGRUM SOEWARSO 20210701288 H H H H H H H H H H H H H H
38. GALUH AGUNG SAPUTRA 20220701131 A H H A H H H H H H H H H H
39. CHIQAMAYA NISAA AZKIA 20220701229 A A A A A A A A A A A A A A
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI312 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi.,
M.Si

Matakuliah : Dasar-Dasar Intervensi Kelompok  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa Keaktifan UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
5 % 30 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20180701209 Sri Rahayu 70 62 77,5 60 34 64,63 2,30 C+
2 20180701217 Yehezkiel Erza Hendrianto 85 73 73 50 79 69,6 3,00 B
3 20190701041 Rossalinna Safitri 85 68 70 60 94 70,55 3,00 B
4 20190701068 Hansen Heriyanto 70 73 73 50 50 65,95 2,70 B-
5 20200701148 Virolin Las Vina 70 80 78 60 57 72,5 3,00 B
6 20200701219 Asnah 70 60 54 20,9 0,00 E
7 20200701238 Rina Aditya Sartika 85 72 72 50 90 70,05 3,00 B
8 20200701241 Alexsandro Wirawan 70 76 71,5 50 44 65,73 2,70 B-
9 20200701242 Yanto 85 83 80 80 69 80,05 4,00 A

10 20200701245 Reyhan Avdhinal Adilfi 85 70 77 70 100 76,2 3,30 B+
11 20200701246 Aris Wahyudiyanto 85 85 81 70 93 81,4 4,00 A
12 20200701247 Muchtar Anugrah 85 80 76,5 65 61 74,13 3,30 B+
13 20200701252 Regita Amalia Kasmara 70 74 76,5 65 54 70,88 3,00 B
14 20200701260 Iffa Melatina 85 73 73 75 99 76,6 3,30 B+
15 20200701284 Seraya Heman 85 80 74 80 70 77,15 3,70 A-
16 20200701285 Dea Cipta Pradina 85 73 75 70 80 74,4 3,30 B+
17 20200701287 Aviva Fahra Hany 85 85 72 60 76 74,55 3,30 B+
18 20200701290 Theresia Elly 70 79 77,5 70 39 72,23 3,00 B
19 20200701292 Teofilo Swara Novena 85 79 79 70 91 78,7 3,70 A-
20 20200701299 Sinta Hadrianti 85 76 76 70 87 76,35 3,30 B+
21 20200701300 Ghinanda Alya Rahma 70 63 70 60 54 64,3 2,30 C+
22 20200701302 Adela Cipta Pratiwi 85 73 73,5 50 91 70,98 3,00 B
23 20200701309 Rezi Alfiani 70 72 74 70 57 70,7 3,00 B
24 20210701155 Ong Ay Lieng 85 80 84 85 97 84,35 4,00 A
25 20210701156 Yusril Muamar Khadafi 85 75 74 70 80 74,65 3,30 B+
26 20210701171 Diana Nurfadilah 85 73 74 70 83 74,35 3,30 B+
27 20210701172 Ivana Samantha 85 79 76 78 91 79,25 3,70 A-
28 20210701174 Muhammad Erlangga Ardiansyach 85 73 77 70 93 76,4 3,30 B+
29 20210701177 Vicky Samuel Difa 85 73 75,5 70 81 74,68 3,30 B+
30 20210701179 Amelia Lareswati 85 78 82 85 89 82,25 4,00 A
31 20210701181 Cilla Fitria 85 80 80,5 60 89 77,33 3,70 A-
32 20210701192 Puniarti 85 73 74 70 91 75,15 3,30 B+
33 20210701213 Ruth Angelia Br Togatorop 85 76,5 70 83 53,33 1,00 D
34 20210701227 Emmanuella Laurensia 85 80 80,5 70 90 79,43 3,70 A-
35 20210701281 Ida Widiastuti 85 76 76 78 97 78,95 3,70 A-
36 20210701283 Meichyel 85 80 85 72 100 82,4 4,00 A
37 20210701288 Rachma Suwarningrum Soewarso 85 80 89 86 79 84,5 4,00 A
38 20220701131 Galuh Agung Saputra 85 73 68 50 79 67,85 2,70 B-
39 20220701229 Chiqamaya Nisaa Azkia 70 3,5 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8071
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8071/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8071 / U220023805
NIDN / NIDK : 8924240022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. H. AMAT NO. 16 RT. 01 RW. 03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI312 Dasar-Dasar Intervensi Kelompok 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI323 Psikometri 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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